ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2021г. № 55-т/б

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию,
теплоноситель для потребителей ЗАО «РМЗ» (г. Родники) на 2022-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»
Департамент энергетикии тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию для
потребителей ЗАО «РМЗ»(г. Родники) с учетом корректировки необходимой
валовой выручки на 2022-2023 годысогласно приложению1.2. Установить долгосрочные тарифы на теплоноситель для ЗАО «РМЗ»
(г. Родники) с учетом корректировки необходимой валовой выручки на 2022-2023
годы согласно приложению2.

3. Тарифы, установленные в п.1, 2 настоящего постановления, действуют
с 01.01.2022 по 31.12.2023.

4. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложения 1, 2 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
11.12.2020 года № 69-т/1.

5. Настоящее постановление ает в силу со дня его официального
опубликования. ей

—

Начальник Департамента `\ д (илсе Е.Н. Морева

Приложение | к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 10.12.2021 №55-т/б

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Отборный парВода
давлением рг ыЫЙ И

Наименование ыы ый
Свыш| реду№ С 152|2.5|7.0

С регулируемой Вид тарифа Год
| 2 о г 6 е циро

организации 13,0|ванн
полугодие|полугодие|2,5 7,0|13,0 ..кг/ ыйкг/|кг/с|кг/

см?|пасм’|м’|см? р

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифовпо схеме подключения
Одноставочный,|2022|1636,94 1 702,65 - - - - -

1.|ЗАО «РМЗ» (г. Родники) руб./Гкал,
без НДС 2023 1702,65 1836,24 - - - - -

Приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской областиот 10.12.2021 №55-т/б

Тарифына теплоноситель

№ Наименование Вода Пар

И регулируемой Вид тарифа од " 5 2организации
полугодие полугодие|полугодие|полугодие

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией,
владеющей источником (источниками) тепловой энергии,на котором производится теплоноситель

ЗАО «РМЗ» (г.
Родники)

Одноставочный,
руб./мз,
без НДС

2022 89,64 93,81

2023 93,81 125,13